
月日 勤務

11/11
11/12
11/13
11/14
11/15
11/16
11/17
11/18
11/19
11/20
11/21
11/22
11/23
11/24
11/25
11/26
11/27
11/28
11/29
11/30
12/1
12/2
12/3
12/4
12/5
12/6
12/7
12/8
12/9
12/10

指定休
日帰り
日帰り
日帰り
泊初日
泊帰り
指定休
日帰り
日帰り
日帰り
日帰り
泊初日
泊帰り
指定休
日帰り
泊初日
泊中日
泊帰り
日帰り
指定休
日帰り
指定休
泊初日
泊中日
泊帰り
日帰り
指定休
指定休
日帰り
日帰り

走行距離

●団体研修輸送(県内)

繁忙期でも
労務管理徹底!
繁忙期でも
労務管理徹底!

夜間運行も
原則なし!
夜間運行も
原則なし!

県内中心で
距離が短い!
県内中心で
距離が短い!

インバウンド
対応なし!
インバウンド
対応なし!

●団体研修輸送(県内)+大学キャンパス間輸送（京都）

●企業工場輸送(県内)+大学キャンパス間輸送（京都）

●企業工場輸送(県内)+大学キャンパス間輸送（京都）

●団体研修輸送(県内)+大学キャンパス間輸送（京都）

●団体研修輸送(県内)

●団体研修輸送(県内)

●団体旅行（京都）

●団体旅行（京都）

●団体旅行（県内）

●団体旅行（県内）

●小学校遠足輸送（県内）

●団体旅行（県内）
●団体旅行（県内）

●団体旅行（県内）

●団体旅行（愛知）

●学生輸送（大阪）

ー
約90km
約170km
約230km
約80km
約290km
ー

約90km
約200km
約190km
約170km
約200km
約280km
ー

約190km
約140km
約130km
約140km
約100km
ー

約140km
ー

約140km
約130km
約130km
約240km
ー
ー

約230km
約180km

2024年11月実績
33.0万円月収

入社4年目(扶養なし)勤務体系 貸切バス


