

勤務体系 貸切バス

入社4年目(扶養なし)

月収 **33.0**万円

2024年11月実績

月日	勤務	走行距離
11/11	指定休	—
11/12	日帰り	約90km
11/13	日帰り	約170km
11/14	日帰り	約230km
11/15	泊初日	約80km
11/16	泊帰り	約290km
11/17	指定休	—
11/18	日帰り	約90km
11/19	日帰り	約200km
11/20	日帰り	約190km
11/21	日帰り	約170km
11/22	泊初日	約200km
11/23	泊帰り	約280km
11/24	指定休	—
11/25	日帰り	約190km
11/26	泊初日	約140km
11/27	泊中日	約130km
11/28	泊帰り	約140km
11/29	日帰り	約100km
11/30	指定休	—
12/1	日帰り	約140km
12/2	指定休	—
12/3	泊初日	約140km
12/4	泊中日	約130km
12/5	泊帰り	約130km
12/6	日帰り	約240km
12/7	指定休	—
12/8	指定休	—
12/9	日帰り	約230km
12/10	日帰り	約180km

- 団体研修輸送(県内)
- 団体研修輸送(県内)+大学キャンパス間輸送(京都)
- 団体旅行(京都)
- 団体旅行(京都)



繁忙期でも
労務管理徹底!

- 団体研修輸送(県内)
- 団体旅行(県内)
- 団体旅行(県内)
- 団体旅行(県内)
- 団体旅行(愛知)

夜間運行も
原則なし!

- 団体研修輸送(県内)+大学キャンパス間輸送(京都)
- 団体旅行(県内)
- 小学校遠足輸送(県内)
- 団体研修輸送(県内)

県内中心で
距離が短い!

- 団体旅行(県内)

インバウンド
対応なし!

- 企業工場輸送(県内)+大学キャンパス間輸送(京都)
- 学生輸送(大阪)
- 企業工場輸送(県内)+大学キャンパス間輸送(京都)